
学童クラブ長　　上地　広泰

TEL 070-3800-4811

2022年12月20日（火）
No10  　学童だより

http://www.yotubagakuen.com

◆ 1月の保育料引落し日は5日（木）となってお

ります。残高不足が無いようご確認下さい。

引き 落とし手数料として￥110が加算さ

れます。

◆ 学童を休む際には必ずご連絡お願いします。

◆ 弁当の注文は原則2日前までとなっておりま

すのでご確認宜しくお願い致します。

◆ 休み期間中の宿題はご家庭でお願いします。

◆ よつば学園HPにフォトギャラリーを開設

しておりますのでどうぞご覧ください。

パスワードは別途にてお知らせします。

※写真は本園学童クラブの保護者

に公開しております。取り扱いは

十分に置きお付け下さい。

2023年迎春
新年あけましておめでとうございます。昨年も新型コロナの続く中、保護者

皆様のご協力により、感染拡大を防ぎながら夏祭りやハロウィンなどの行事を

行う事が出来ました。今年も子ども達の安全を考えながら、より良い活動を

行って参ります。本年も宜しくお願い申し上げます。

1月の行事予定

1日～3日・・・正月休み

4日（水）・・・仕事始め かるた大会

６日（金）・・・体育指導 14：00～

９日（月）・・・成人の日（休所）

20日（金）・・・体育指導 14：00～

お知らせ

2日（木）・・・節分豆まき

3日（金）・・・体育指導 16：00～

11日（土）・・・建国記念日（休所）

17日（金）・・・体育指導 16：00～

18日（土）・・・地域清掃活動

23日（木）・・・天皇誕生日（休所）

2月の行事予定

レジンストラップ製作




